
UCHWAŁA NR XXVI/117/2020 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zmianami) Rada Gminy w Klonowej uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2020 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą  18 253 982,10 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 15 108 122,63 zł 

b) dochody majątkowe – 3 145 859,47 zł 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2020 rok  po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą  19 055 446,88 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 14 746 836,18 zł 

b) wydatki majątkowe – 4 308 610,70 zł 

§ 3.  Dokonać zmian po stronie wydatków majątkowych w 2020 roku – zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4.  Określić deficyt budżetu po zmianach na kwotę 801 464,78 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetu 
Gminy będą przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 796 278,11 zł oraz przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 5 186,67 zł. 

§ 5.  Dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez gminę w 2020 r. po zmianach wynoszą 
16 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6.  „Przychody i rozchody budżetu Gminy Klonowa na 2020 r.” po zmianach otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7.  Uchyla się "Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2020 rok". 

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

Id: AE13BE17-0BEE-4423-8639-1BA64FDB7125. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/117/2020 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 5 743,56 0,00 3 650,00 9 393,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 

5 743,56 0,00 2 800,00 8 543,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

3 920,00 0,00 2 800,00 6 720,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 850,00 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 850,00 850,00 

bieżące razem: 9 661 115,49 0,00 3 650,00 9 664 765,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

103 489,86 0,00 0,00 103 489,86 

 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 565 432,86 -554 459,00 0,00 10 973,86 

Id: AE13BE17-0BEE-4423-8639-1BA64FDB7125. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 565 432,86 -554 459,00 0,00 10 973,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

554 459,00 -554 459,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 3 700 318,47 -554 459,00 0,00 3 145 859,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 626 634,00 0,00 0,00 2 626 634,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 5 443 357,14 0,00 0,00 5 443 357,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 18 804 791,10 -554 459,00 3 650,00 18 253 982,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 730 123,86 0,00 0,00 2 730 123,86 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: AE13BE17-0BEE-4423-8639-1BA64FDB7125. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/117/2020 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 862 708,66 280 708,66 268 208,66 17 000,00 251 208,66 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 000,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 785,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 785,12 -7 785,12 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 854 923,54 280 708,66 268 208,66 17 000,00 251 208,66 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 214,88 574 214,88 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 796 708,66 246 708,66 246 708,66 17 000,00 229 708,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 785,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 785,12 -7 785,12 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 788 923,54 246 708,66 246 708,66 17 000,00 229 708,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 214,88 542 214,88 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 785,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 785,12 -7 785,12 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 542 214,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 214,88 542 214,88 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 958 049,02 1 958 049,02 1 856 109,02 1 588 000,00 268 109,02 0,00 101 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 585,12 25 585,12 25 585,12 0,00 25 585,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 1 983 634,14 1 983 634,14 1 881 694,14 1 588 000,00 293 694,14 0,00 101 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 798 109,02 1 798 109,02 1 795 109,02 1 565 000,00 230 109,02 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 585,12 25 585,12 25 585,12 0,00 25 585,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 1 823 694,14 1 823 694,14 1 820 694,14 1 565 000,00 255 694,14 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 230 109,02 230 109,02 230 109,02 0,00 230 109,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 585,12 25 585,12 25 585,12 0,00 25 585,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 255 694,14 255 694,14 255 694,14 0,00 255 694,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 417 514,14 4 417 514,14 4 157 263,00 3 440 989,87 716 273,13 0,00 160 300,00 99 951,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 588,61 -21 588,61 -21 588,61 -21 588,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 395 925,53 4 395 925,53 4 135 674,39 3 419 401,26 716 273,13 0,00 160 300,00 99 951,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 215 615,82 3 215 615,82 2 991 245,27 2 683 758,80 307 486,47 0,00 124 419,41 99 951,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 588,61 -21 588,61 -21 588,61 -21 588,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 194 027,21 3 194 027,21 2 969 656,66 2 662 170,19 307 486,47 0,00 124 419,41 99 951,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 683 758,80 2 683 758,80 2 683 758,80 2 683 758,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 588,61 -21 588,61 -21 588,61 -21 588,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 2 662 170,19 2 662 170,19 2 662 170,19 2 662 170,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka przed 

zmianą 361 942,00 361 942,00 230 100,00 225 000,00 5 100,00 0,00 131 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AE13BE17-0BEE-4423-8639-1BA64FDB7125. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 588,61 21 588,61 21 488,61 20 000,00 1 488,61 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wychowawcza 
po zmianach 383 530,61 383 530,61 251 588,61 245 000,00 6 588,61 0,00 131 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 233 300,00 233 300,00 230 100,00 225 000,00 5 100,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 588,61 21 588,61 21 488,61 20 000,00 1 488,61 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 254 888,61 254 888,61 251 588,61 245 000,00 6 588,61 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 488,61 1 488,61 1 488,61 0,00 1 488,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 6 588,61 6 588,61 6 588,61 0,00 6 588,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 223,56 40 223,56 40 223,56 20 400,00 19 823,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 41 073,56 41 073,56 41 073,56 21 250,00 19 823,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 21 250,00 21 250,00 21 250,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 21 250,00 21 250,00 21 250,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 568 500,00 513 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 553 500,00 513 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 275 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 260 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 608 439,74 9 277 043,92 8 158 535,78 5 740 785,69 2 417 750,09 526 500,00 491 707,00 99 951,14 0,00 350,00 4 331 395,82 4 331 395,82 2 601 265,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 373,73 -21 588,61 -21 588,61 -21 588,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 785,12 -22 785,12 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 023,73 48 023,73 47 923,73 20 850,00 27 073,73 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 13 612 089,74 9 303 479,04 8 184 870,90 5 740 047,08 2 444 823,82 526 500,00 491 807,00 99 951,14 0,00 350,00 4 308 610,70 4 308 610,70 2 601 265,71 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Id: AE13BE17-0BEE-4423-8639-1BA64FDB7125. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 5 443 357,14 5 443 357,14 735 726,52 176 771,88 558 954,64 0,00 4 707 630,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 443 357,14 5 443 357,14 735 726,52 176 771,88 558 954,64 0,00 4 707 630,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AE13BE17-0BEE-4423-8639-1BA64FDB7125. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/117/2020 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 310 000,00 0,00 310 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 280 000,00 0,00 280 000,00  

    280 000,00 0,00 280 000,00  

   Budowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Klonowa 0,00 0,00 0,00  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 280 000,00 0,00 280 000,00  

 01095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00  

    30 000,00 0,00 30 000,00  

   Docieplenie świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Zagrzebskiej 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Zakup altany ogrodowej wraz utwardzeniem podłoża i montażem oświetlenia 20 000,00 0,00 20 000,00  

600   Transport i łączność 582 000,00 - 7 785,12 574 214,88  

 60016  Drogi publiczne gminne 550 000,00 - 7 785,12 542 214,88  

    550 000,00 - 7 785,12 542 214,88  

   Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Górka 
Klonowska na odcinku od km 0+000 do km 1+306 16 000,00 0,00 16 000,00  

   Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Owieczki na 
odcinku od km 0+000 do km 0+995 234 000,00 0,00 234 000,00  

   Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Szale na odcinku 
od km 0+000 do km 0+960 276 000,00 0,00 276 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114010E w miejscowości Borki 8 000,00 0,00 8 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114013E w miejscowości Czekaje 8 000,00 - 7 800,00 200,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Grzyb na 
długości 995 m. 8 000,00 14,88 8 014,88  

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Grzyb 0,00 0,00 0,00  

Id: AE13BE17-0BEE-4423-8639-1BA64FDB7125. Podpisany Strona 1



 60017  Drogi wewnetrzne 32 000,00 0,00 32 000,00  

    32 000,00 0,00 32 000,00  

   Przebudowa odcinka drogi należącego do Lasów Państwowych w 
miejscowości Szale 32 000,00 0,00 32 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 130,11 0,00 15 130,11  

 70095  Pozostała działalność 15 130,11 0,00 15 130,11  

    15 130,11 0,00 15 130,11  

   Remont świetlicy wiejskiej w Lipiczu 15 130,11 0,00 15 130,11  

   Zakup i montaż instalacji grzewczej na glikol w Świetlicy Wiejskiej w 
Owieczkach- zakup pieca na olej opałowy /I etap/ 0,00 0,00 0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 316 500,00 0,00 316 500,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 316 500,00 0,00 316 500,00  

    316 500,00 0,00 316 500,00  

   Dotacja celowa na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuźnicy Błońskiej 272 000,00 0,00 272 000,00  

   Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Kuźnicy Błońskiej 2 000,00 0,00 2 000,00  

   Zakup przyczepki 2-osiowej do agregatu prądotwórczego dla OSP Klonowa 17 500,00 0,00 17 500,00  

   Założenie kostki brukowej przed strażnicą OSP w Leliwie 25 000,00 0,00 25 000,00  
758   Różne rozliczenia 150 000,00 0,00 150 000,00  

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 150 000,00 0,00 150 000,00  

    150 000,00 0,00 150 000,00  

   
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Sieradzkiego na realizację 
zadania publicznego pn.: "Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości 
Klonowa poprzez wykonanie chodnika" 

150 000,00 0,00 150 000,00  

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00  

    0,00 0,00 0,00  

   Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Klonowej 0,00 0,00 0,00  
852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00  

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00  

    0,00 0,00 0,00  

Id: AE13BE17-0BEE-4423-8639-1BA64FDB7125. Podpisany Strona 2



   Adaptacja części budynku komunalnego przy ul. Czajkowskiej 7 na potrzeby 
Klubu Seniora+ 0,00 0,00 0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 766 265,71 0,00 2 766 265,71  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 761 265,71 0,00 2 761 265,71  

    2 761 265,71 0,00 2 761 265,71  

   Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy w 
Klonowej 110 000,00 0,00 110 000,00  

   Odnawialne źródła energii w Gminie Klonowa  2 651 265,71 0,00 2 651 265,71  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 0,00 5 000,00  

    5 000,00 0,00 5 000,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Czajkowskiej w Klonowej 5 000,00 0,00 5 000,00  

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Czajkowskiej w Klonowej 0,00 0,00 0,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00 - 15 000,00 40 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 000,00 - 15 000,00 40 000,00  

    55 000,00 - 15 000,00 40 000,00  

   Adaptacja części budynku komunalnego przy ul. Czajkowskiej 7 na potrzeby 
Klubu Seniora+ 15 000,00 - 15 000,00 0,00  

   Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klonowej 40 000,00 0,00 40 000,00  
926   Kultura fizyczna 136 500,00 0,00 136 500,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 136 500,00 0,00 136 500,00  

    136 500,00 0,00 136 500,00  

   Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Klonowej 136 500,00 0,00 136 500,00  
  

Razem 4 331 395,82 - 22 785,12 4 308 610,70  

Id: AE13BE17-0BEE-4423-8639-1BA64FDB7125. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/117/2020 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami, przewidziane do uzyskania przez Gminę Klonowa w roku 2020 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 

dochodu 

 855     Pomoc społeczna 16 800,00 

85502  
  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
  alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia   
  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

16 800,00 

 

 0980   Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z  
  funduszu alimentacyjnego 16 800,00 

   Razem: 16 800,00 

Id: AE13BE17-0BEE-4423-8639-1BA64FDB7125. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/117/2020 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu w 2020 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
zł 

Przychody ogółem:  801 464,78   

 1. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanymi związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 5 186,67 

 2. Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00  

 3.  Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 796 278,11 

Rozchody ogółem:  0,00 

 1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 0,00 

2. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 

Id: AE13BE17-0BEE-4423-8639-1BA64FDB7125. Podpisany Strona 1




